
ZARZĄDZENIE Nr 89/2022        

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 25 stycznia 2022 r.                                  

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji w celu przeprowadzenia 

konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 36 im. Zenona 

Wasilewskiego w Łodzi przy ul. płk. dr. Stanisława Więckowskiego 35.

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082), § 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) oraz art. 29 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 

(Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, z późn. zm.1)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 9244/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 30 grudnia

2021 r. w sprawie powołania komisji w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 36 im. Zenona Wasilewskiego w Łodzi przy ul. płk. dr. 

Stanisława Więckowskiego 35, w § 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie:

„10) Agnieszka Bobowicz - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły 

Podstawowej nr 36 im. Zenona 

Wasilewskiego w Łodzi;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 30 grudnia 2021 r.

PREZYDENT MIASTA

 Hanna ZDANOWSKA

1 Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. UE L 127 

z 23.05.2018, str. 2 oraz w Dz. Urz. UE L 74 z 04.03.2021, str. 35.



 

 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 7453958.16864653.15498687

Nazwa dokumentu Zarządzenie Nr 89/2022.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie Nr 89/2022

Data dokumentu 2022-01-25 16:13:37

Skrót dokumentu
6248A6E5EA76245A241EA71D2E77191A72E6

A4E0

Wersja dokumentu 1.4

Data podpisu 2022-01-25 

Podpisane przez
Hanna Elżbieta Zdanowska Prezydent Miasta 

Łodzi

Rodzaj certyfikatu
Certyfikat kwalifikowany podpisu 

elektronicznego
EZD 3.106.7.7.

Data wydruku: 2022-01-26 07:50:36

Autor wydruku: Torczyńska Magdalena


